UBND TỈNH ĐỒNG THÁP

SỞ KẾ HOẠCH VÀ ĐẦU TƯ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 3020/SKHĐT-TH            Đồng Tháp, ngày  08 tháng 11 năm 2022

V/v cung cấp thông tin xây dựng

video clip tình hình kinh tế - xã hội

năm 2022, kế hoạch phát triển

kinh tế - xã hội năm 2023.

Kính gửi: Đài Phát thanh và Truyền hình Đồng Tháp.

Thực hiện ý kiến chỉ đạo của Chủ tịch Ủy ban nhân dân Tỉnh Phạm Thiện

Nghĩa tại Công văn số 1824/VPUBND-THVX ngày 05 tháng 11 năm 2022 của

Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh, về việc xây dựng video clip tình hình kinh tế -

xã hội năm 2022, kế hoạch phát triển kinh tế - xã hội năm 2023.

Trong đó, giao Sở Kế hoạch và Đầu tư phối hợp, cung cấp thông tin tình

hình kinh tế - xã hội năm 2022, kế hoạch phát triển kinh tế  -  xã hội năm 2023, gửi

Đài Phát thanh và Truyền hình Đồng Tháp.

 Sở Kế hoạch và Đầu tư đã phối hợp với các đơn vị có liên quan hoàn thiện

dự thảo Kết quả thực hiện Nghị quyết của Hội đồng nhân dân Tỉnh về kế hoạch

phát triển kinh tế - xã hội năm 2022 và kế hoạch phát triển kinh tế - xã hội năm

2023 trình Ủy ban nhân dân Tỉnh. Hiện nay, Văn phòng Ủy ban nhân dân Tỉnh

đang thực hiện thẩm định, lấy ý kiến thành viên Ủy ban nhân dân Tỉnh (Tờ trình số

2977/TTr-SKHĐT ngày 04/11/2022 của Sở Kế hoạch và Đầu tư). Do đó, trong quá

trình xây dựng video clip trên, đề nghị Quý đơn vị tiếp tục phối hợp với Sở Kế

hoạch và Đầu tư, Văn phòng Ủy ban nhân dân Tỉnh cập nhật, bổ sung các nội dung

có liên quan.

(Dự thảo Báo cáo - gửi kèm theo)

Sở Kế hoạch và Đầu tư phúc đáp Đài Phát thanh và Truyền hình Đồng Tháp

nắm thông tin, thực hiện./.

Nơi nhận: KT. GIÁM ĐỐC

- Như trên;

- BLĐ Sở;

- Lưu: VT, TH(Ánh).

PHÓ GIÁM ĐỐC

Phạm Thị Ngọc Đào

		2022-11-09T09:35:32+0700
	Việt Nam
	Sở Kế hoạch và Đầu tư<skhdt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!